Ijjern Dam ßapite[ gefd)riencn mb fi; fo Derne berid;t mit allem -

befd;eibe, bat fi; fid) gutlDiQig bair gu ergeuen, bat ©djtppe Dan

ber üur^. fird)en gn örflenn^ op coften ju iDiQen laeffen ma-

d^en Dnb becfen Dnb fein bem nae bie Dnrgeinelte Ijern Dam (SapiteH

Dolgens Dertragen ünb f;auen tat Dnrgerurte (Sd;ippe ber fird;en Der-

bingt 3U mad;en Dnb gn becfen jmecn Seibecfern ünb bürgern Dan 9lnre-

munbe, mit namen SHertin Dan (Srcflen^ Dnb 3ol)^»»neit op bem

poill Doer ein bcfd;eibcn ©umme Dan pennongen nemlid; ©eö ^on»

bert Domf Dnb fenen^ig ©ellerffe Wilberg Diib ju lieffnia äiDolff

malber roggen örcflcnber maejfen, altct nae lui;bt gmeer m^gefne.

ten 33ertragö jebelen, bair oner gemaed^t Dnb Dpgeridjt, burd) be3

Kapitels ©ecretarinm gcfd;renen.*)

Item Johannes de Speculo pie memorie Schabimis Ercklen^

sis clectus scribit et fatelur in suis scriptis, ge inuenisse quon-

dam In inveteralis et atlritis Hbris siue rodulis, quod domini

Capiiulares ^''^l^^giate ecciesio beatc niarie Aqüensis fuerunt et

*) ©ev 35crtrag feM, iücld^er in ber C^rontf mitgctbcilt irirb, tft tooii

wenig ^^clang unb beßwegen fovtgelaffeu ip erben.
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sinl obligati apiid Ercklenses ad multa scihcel ad funes campa-

nartim tenendos et maioreni campanam, ad naaini teiupii conte*

gendam, ad vesticndam cl omandain iinagcinem sancte marie

vesle, qua imago sanclo marie vestitur in Aquis, Item quod paslot

ecciesie teneretur legere tectum Chori Ecciesie Ercklensis etc.

Super istud dicit se iniicnisse expressiuam interlocutoriam factain

anno 1427 per doiniccUum de wickeraid, drossaluin Ercklensem,

quomodo domini Capitulares prefati dicunt per medium quinque

maldrorum siliginis eis ex parte molendini incumt)entis esse ab

Omnibus hys subportalos tarn pro se quam pro paslore, Ideo

quod ipsi in antea Ecclesiam incorporarunt et item dicunt,

faclam declarationem ab ante. Sed prefalus Johannes credit se

semel In caducissimo psalterio logisse, quomodo In annis domini

1326 vei citra inter Comitem Gelrensem et dominos Capitulares

Aquenscs facta sit inter miütas diflerentias vna emanatio per

dominos filios Comitis Juliacensis a parte dominorum capitulariuni

et Episcopum leodiensem a parte Comilis Geldrie inter cetera,

si Sit ibi factum de predictis, ipse nescil, mundum, inuenit certa

de istis, sie sub dubio relinquit ad declarandum, qnod domini

Capitulares Aqucnses slabunt subportali a leclo Ecciesie et aliis,

quia hoc di.xerunt sed nondum certificarunt aut docuerunt sie